
   1

５０２１０１４０ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道南向台・黒岩線（蓬莱橋）橋梁伸縮装置補修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱丸立渡辺組

(500076)      38,300,000

 2
㈱小野工業所

(500013)

失格
     36,689,000

 3
協三工業㈱

(500989)

落札
     37,890,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市佐倉下字光寿院前１番地の１

協三工業㈱

代表取締役　　加藤　守 593-4901

令和 　２年 　８月 　７日令和 　２年 　８月 　５日

　　　　　４１，６７９，０００　　　　　４６，１６４，８００

令和　２年　８月　７日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２８日 閲覧月日
令和 　２年 　６月 ３０日から

令和 　２年 　７月 １５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０２１０１４１ 道路保全課

社総金（復興枠）市道南町・浅川線（濁川橋）橋梁耐震補強工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱小野工業所

(500013)

落札
     35,800,000

 2
寿建設㈱

(500022)      37,300,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市町庭坂字堀ノ内３番地１

㈱小野工業所

代表取締役社長　　小野　雅亮 591-1001

令和 　２年 　８月 　７日令和 　２年 　８月 　５日

　　　　　３９，３８０，０００　　　　　４１，１８２，９００

令和　２年　８月　７日

令和　３年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２８日 閲覧月日
令和 　２年 　６月 ３０日から

令和 　２年 　７月 １５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

５０２１０１４２ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道笹谷３号線（金谷橋）橋梁補修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
寿建設㈱

(500022)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

令和 　２年 　８月 　５日

　　　　　　　　　　　　　　０

令和　２年　８月　７日

令和　３年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２８日 閲覧月日
令和 　２年 　６月 ３０日から

令和 　２年 　７月 １５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5823
テキスト ボックス
不 成 立



   4

５０２１０１４３ 総務管理課

令和２年度　中央東地区第１仮置場原状回復工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱日新土建

(500058)      26,500,000

 2
和合建設工業㈱

(500083)      25,990,000

 3
㈱大内建設

(500006)

辞退

 4
八島建設工業㈱

(501289)

落札
     25,630,000

 5
信夫工業㈱

(501575)      29,800,000

 6
㈲エヌオーエー

(502048)      28,200,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市笹木野字西原２８番地の１

八島建設工業㈱

代表取締役　　八島　信太郎 591-2379

令和 　２年 　８月 　７日令和 　２年 　８月 　５日

　　　　　２８，１９３，０００　　　　　３２，１４６，４００

令和　２年　８月　７日

令和　２年１２月２５日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２８日 閲覧月日
令和 　２年 　６月 ３０日から

令和 　２年 　７月 １５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   5

５０２１０１５５ 道路保全課

市道舟場線　道路災害復旧工事（台風１９号関連）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
信夫工業㈱

(501575)

失格
     44,800,000

 2
大佐藤建設㈲

(501778)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

令和 　２年 　８月 　５日

　　　　　　　　　　　　　　０

令和　２年　８月　７日

令和　３年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２８日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 　７日から

令和 　２年 　７月 １５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5823
テキスト ボックス
不 調



   6

５０２１０１５６ スポーツ振興課

中央市民プール改修工事２工区（建築工事）

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱ニーズ

(502006)     250,000,000     245,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

令和 　２年 　８月 　５日

　　　　　　　　　　　　　　０

令和　２年　８月　７日

令和　３年　６月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　７月 ２８日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 　７日から

令和 　２年 　７月 １５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5823
テキスト ボックス
不 調

4972
テキスト ボックス
仮契約人

4972
テキスト ボックス
仮契約金額

4972
テキスト ボックス
仮契約月日

4972
テキスト ボックス


